
Протокол от 09 февруари 2015 г. 

 

1 

 

  

ПП  РР  ОО  ТТ  ОО  КК  ОО  ЛЛ  

  
 Днес, 09.02.2015 г. в изпълнение на Заповед № РД-04-33/05.02.2015 г. на 

Директора на Областна дирекция “Земеделие” – Видин (ОД “З”), комисия в състав: 

 

Председател: инж. Капка Виткова - Гл. Директор  ГД „АР” в ОД “З” - 

Видин 

и членове:  1. Иво Валентинов Иванов     - Гл. юрисконсулт Д „АПФСДЧР” в 

ОД „З” - Видин ; 

2. инж.агр.Жанета Маринова     - Началник ОСЗ - Видин; 

3. Татяна Крумова- Ст. експерт  ГД”АР” в ОД”З”- Видин; 

4. Габриела Бушева     - Мл.експерт  ОСЗ-Видин към ГД”АР” в 

ОД”З”- Видин, 

се събра да проведе търг с тайно наддаване – втора тръжна сесия за отдаване под 

наем или аренда на земеделски земи от Държавния поземлен фонд (ДПФ) за 

стопанската 2014/2015г., съгласно Заповед № РД -04-01/05.01.2015 г. на Директора на 

ОД “Земеделие” – Видин, обявена в бр. 1/08.01.2015 г. на в-к “Ние” и Заповед №РД 46-

138/31.03.2014 г. на Министъра на земеделието и храните, обнародвана в ДВ 

бр.38/07.05.2014г. На заседанието на тръжната комисия присъстваха всички членове на 

комисията, съгласно присъствен лист от 09.02.2015 г. Всички членове на комисията 

попълниха декларации по чл.47ж, ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

В изпълнение на чл. 47и ал. 5 от ППЗСПЗЗ, с писмо изх. № РД 15-

2310/13.11.2014 год. е изискана информация от 11-те общини на територията на Област 

Видин за лицата дължащи суми по реда на чл. 37в ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ и чл. 34, ал. 6 от 

ЗСПЗЗ. В ОД Земеделие Видин е представена информация  от Община Ново село с 

писмо вх. № РД -15-2379/20.11.2014 год.; от Община Ново село с писмо вх. № РД-15-

2454/26.11.2014 год.; от Община Бойница с писмо вх. № РД-15-2406/21.11.2014 год.; от 

Община Грамада с писмо вх. № РД-15-2380/20.11.2014 год.; от Община Кула с писмо 

вх. № РД-15-2427/24.11.2014 год.; от Община Брегово с писмо вх. № РД-15-

2407/21.11.2014 год. и от Община Видин с писмо вх. № РД-15-2402/21.11.2014 год. 

В началото на заседанието, дадено в 9
00

 часа, тръжната комисия констатира, че в 

определения срок, съгласно чл. 47ж, ал. 4 от ППЗСПЗЗ –  на 09.02.2015 г., в ОД 

“Земеделие” –Видин са постъпили тръжни документи от следните кандидати: 

 

1 Лилия Миткова Антонова 

 

В присъствието на всички членове на тръжната комисия, бе проверено 

присъствието на кандидатите за участие в търга, чрез попълване на присъствен лист, в 

следствие на което бе констатирано, че  присъстват всички кандидати, подали 

предложения за участие в търга, или техни представители. 

 

 

9,00 часа тръжната комисия обяви откриване на търга.   

 

На основание чл.47к, ал.2, т.3,т.4 и т.5 от ППЗСПЗЗ комисията пристъпи към 

отваряне на  пликовете с документите за участие в търга, представи участниците и ги 

покани да се легитимират.  

 



Протокол от 09 февруари 2015 г. 

 

2 

 

 

 

1.Заявление - оферта с вх.1/30.01.2015г. на Лилия Миткова Антонова. 

Тръжната комисия разгледа представените идентификационни документи от кандидата 

и установи,че участника е изпълнил минималните и специфични условия за 

провеждането на търга определени в ППЗСПЗЗ и в заповедта за обявяването му, при 

което на основание чл. 47к, ал. 2 , т. 5 от ППЗСПЗЗ обяви, че допуска същият до етап 

„отваряне на ценовите оферти на кандидата”, и пристъпи към четене на същите:  

 
 

Община Землище 
Имот       

№ 
Площ/д

ка НТП 

 

За 

Съгласно заповед Оферта на кандидата 

№ 
по 
ре
д К-я 

Сро
к  

(год
.) 

Начал
на 

тръжн
а цена 
(лв./дк

а) 

Размер 
на 

депозит 
за 

участие в 
търга 

Срок  
(год.) 

Предложена 
цена 

(лв./дка) 

Внесен 
депозит за 
участие в 

търга 

1 
Белоградчик Върба 011003 12,109 нива 

 
ОЕПК 5г. 30 72,70 5г. 31,00 72,70 

2 
Белоградчик Върба 034005 14,801 нива 

 
ОЕПК 5г. 30 88,80 5г. 31,00 88,80 

  

 

 

 

След сравняване на постъпилите и описани по-горе заявления-оферти, 

допуснати до класиране, комисията 

 

РЕШИ: 

 

I. На основание чл. 47к, ал. 5 от ППЗСПЗЗ обявява за спечелили търга - 

като единствени кандидати, допуснати до класиране за съответните имоти за срок 

от 5 стопански години, както следва: 

 

             1. Лилия Миткова Антонова  – за следните имоти: 

 
№ по 

ред 

Община,                    

землище 

Имот    № Площ/дка Начин на 

трайно   

ползване К
ат

ег
о

р

и
я
 

За: Цена 

лв/дка 
Годишен 

наем 

лв/дка 

1 Върба 011003 12,109 нива 

 

ОЕПК 31,00 
 
       375,379 

2 Върба 034005 14,801 нива 
 

ОЕПК 31,00 458,831 

           Общо дка 26,91 
 

    Общо лв 834,21 
  

 

 

 

На основание чл.47н от ППЗСПЗЗ участниците в този търг могат да обжалват 

протокола на тръжната комисия по реда на Административно процесуалния кодекс - в 

14-дневен срок - чрез Областна дирекция “Земеделие” – Видин. 

 

Настоящият протокол се изготви в 3 (три) еднообразни екземпляра – по един за 

комисията, за Областна дирекция “Земеделие” – Видин и за спечелилите търга  

участници. 

 



Протокол от 09 февруари 2015 г. 

 

3 

 

 

 

 

 

КОМИСИЯ: 

 

Председател: .....................................   

                          / инж.Капка.Виткова / 

 

 

 

Членове: 1. .....................................                            2. ............................................ 

          /Иво Иванов /                                   /инж.агр.Жанета Маринова /                                                              

 

    

 

       

                      3. ...................................                             4…………………………                      

                        /   Татяна Крумова/                                    /  Габриела Бушева / 

 


